別記様式第４号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　富山県知事　様
とやまの木で家づくり応援工務店等登録期間延長申請書

　とやまの木で家づくり応援工務店等登録制度実施要領第４条第２項の規定により、とやまの木で家づくり応援工務店の登録期間を３年間延長したいので、申請します。
記
①申請内容（必須事項）

	ふりがな

	事 業 者 名

	住　　所
	〒

	代 表 者 名

	設　計・施　工　実　績　　※認定期間３ヶ年度の実績を記す

	区　分
	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	計

	とやまの木で
家づくり
支援事業
	設計・施工数
	　　　　　　件
	　　　　　　件
	　　　　　　件

件

	認定番号

	木の香る
とやまの
街づくり事業
	設計・施工数
	　　　　　　件
	　　　　　　件
	　　　　　　件

件

	施設名

②変更内容（変更がある箇所のみ記載）

	連絡先電話番号

	連絡先FAX番号

	Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

	 富山県HPからのﾘﾝｸ　　　・希望する　　・希望しない

	対応可能ｴﾘｱ
※○を付ける
	・新川地区　・富山地区　・高岡地区　・砺波地区
（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	関係する
県産材ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
	有・無
	ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ
認定番号
	H   -
	氏名